

Ponadto w ramach PSP funkcjonuje:

- Szkolny Klub Wolontariatu,
- Szkolny Klub Sportowy,
- Liga Ochrony Przyrody

Szkoła kierowana jest przez Dyrektora Annę Ślusarczyk. W szkole pracuje 18 nauczycieli (16 kobiet i 2 mężczyzn). Kadre pedagogiczną stanowią nauczyciele posiadający wyższe wykształcenie z przygotowaniem pedagogicznym i pełne kwalifikacje do nauczanych przedmiotów, jak również posiadają duże doświadczenie pedagogiczne i merytoryczne. Grono pedagogiczne wg kryterium stopnia awansu podzielone jest następująco:

- 7 nauczycieli (6 K, 1 M) ze stopniem awansu nauczyciela dyplomowanego,
- 6 nauczycieli (6 K, 0 M) ze stopniem awansu nauczyciela mianowanego,
- 4 nauczycieli (2 K, 1 M) ze stopniem awansu nauczyciela kontraktowego,
- 2 nauczycieli (2 K, 0 M) ze stopniem awansu nauczyciela początkującego.

Nasi pedagodzy biorą udział we wszelkich formach doształcania: studiach podyplomowych, kursach itp. Są znakomitymi specjalistami w swoich dziedzinach, których cechuje spory staż pracy. Na swoim koncie ponad 20 lat zatrudnienia ma 10 nauczycieli ogółem, w tym: 9 kobiet i 1 mężczyzna.

Wnioski z diagnozy, sporządzone w oparciu o analizę wspomnianych źródeł.

Informacje ogólne

Nadrzędnym zadaniem szkoły jest wszechstronny rozwój uczniów i jest ono odpowiedzialnie realizowane poprzez systematyczne prowadzenie zajęć edukacyjnych wynikających z ramowych planów nauczania dla każdej klasy.

W roku 2023/2024 do szkoły będzie uczęszczało 62 uczniów (36 K/26 M). Liczba uczniów w poszczególnych klasach kształtuje się następująco:

I - (7 K/2M),

II - (3 K/5M),

III- (11 K/6M),

IV- (3 K/4M),

V - (4K/6M),

VI - (5K/3M),

VII- (3K/0M),

VIII - (0K/0M),

Obecnie do szkoły uczęszcza 9 uczniów (6K/3M) posiadających opinię poradni psychologiczno pedagogicznej o specyficznych potrzebach edukacyjnych. Wśród tej liczby w klasach I-III znajduje się 4 uczniów (3K/1M), a w klasach IV-VIII jest 5 uczniów (3K/2M). 3 uczniów (1K, 2M) posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 3 uczniów (2K, 1M) posiada orzeczenie o niepełnosprawności wydane przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach. Specjalne potrzeby zarówno uczniów jak i nauczycieli (w tym - w kierunku niepełnosprawności) są diagnozowane na bieżąco.

Jesteśmy kameralną szkołą, w której panuje przyjazna i rodzinna atmosfera. Znamy każdego ucznia. Mała liczebność klas w naszej placówce daje możliwość indywidualizacji pracy z każdym uczniem, niosąc pomoc uczniom z trudnościami edukacyjnymi oraz rozwijając ich predyspozycje i uzdolnienia. Uczniowie mają możliwość udziału w zajęciach rozwijających ich zainteresowania i zdolności sportowe, jednak brakuje zajęć rozwijających oraz wyrównawczych (tj. cyfrowe, artystyczne, językowe, przedmiotowe, ekologiczne), psychologiczno pedagogicznych, korekcyjno kompensacyjnych i zajęć zawodoznawczych (doradztwo zawodowe).

Na przestrzeni lat szkoła brała udział w wielu akcjach, konkursach i projektach: